
 
 
 
           
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBöS TARYBA 
 

S P R E N D I M AS 

 

DöL NUSIKALTIMŲ PREVENCIJOS IR NARKOTIKŲ KONTROLöS KOMISIJOS 
SUDARYMO 

 
2011 m. liepos  15 d. d. Nr. TS-11.154 

Rokiškis 
 
 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 15 straipsnio 4 dalimi, 
18 straipsnio 1 dalimi ir įgyvendindama Lietuvos Respublikos Seimo 2010 m. lapkričio 4 d. 
nutarimą Nr. XI-1078 „D÷l Nacionalin÷s narkotikų kontrol÷s ir narkomanijos prevencijos 2010-
2016 metų programos patvirtinimo“,  Nacionalinę nusikaltimų prevencijos ir kontrol÷s programą, 
patvirtintą Lietuvos Respublikos Seimo 2003 m. kovo 20 d. nutarimu Nr. IX-1383 (Žin., 2003, Nr. 
32-1318), Rokiškio rajono savivaldyb÷s taryba  n u s p r e n d ž i a : 
 1. Sudaryti šios sud÷ties Nusikaltimų prevencijos ir narkotikų kontrol÷s komisiją, 
kurios veiklą reglamentuoja Rokiškio rajono savivaldyb÷s tarybos 2008 m. kovo 7 d. sprendimu 
Nr. TS-3.51 patvirtinti Nusikaltimų prevencijos ir narkotikų kontrol÷s komisijos nuostatai: 
 Albinas Urbonas – savivaldybes mero patar÷jas ryšiams su visuomene,  komisijos 
pirmininkas; 
 Vitalis Giedrikas  – Socialin÷s paramos ir sveikatos skyriaus ved÷jas,  komisijos                                                         
pirmininko pavaduotojas;  
 Audron÷ Baltuškait÷  – Jūžintų seniūnijos seniūn÷;  
 Ramūnas Godeliauskas – Juridinio ir personalo skyriaus ved÷jas; 
 Gintaras Indrišiūnas   – VšĮ Rokiškio psichikos sveikatos centro direktorius; 
 Vitalijus Jocys  –  rajono savivaldyb÷s tarybos narys; 
 Danut÷ Kniazyt÷  – Švietimo skyriaus vyriausioji specialist÷, jaunimo reikalų                                                       
koordinator÷; 
 Algis Kulys  – Panev÷žio apskrities vyriausiojo policijos komisariato Rokiškio                                                  
policijos komisariato  viešosios tvarkos skyriaus vyriausiasis tyr÷jas; 
 Janina Komkien÷  – Kultūros, turizmo ir ryšių su užsienio šalimis skyriaus vyresnioji 
specialist÷; 
 Aleksandras Melnikovas – Rokiškio jaunimo organizacijų sąjungos „Apvalus stalas“                                                          
valdybos pirmininkas. 
 Elinga Mikul÷nien÷   – Rokiškio rajono savivaldyb÷s švietimo centro direktor÷; 
               Zenonas Pošiūnas – Rokiškio Juozo Tūbelio gimnazijos direktorius; 
 Otilija Senkevičiūt÷  – Lietuvos mokinių parlamento nar÷, Obelių gimnazijos mokin÷,  
 Anfisa Silivanova  – Rokiškio rajono savivaldyb÷s administracijos Vaiko teisių apsaugos 
skyriaus ved÷ja; 
 Vida Spaičien÷ – savivaldyb÷s gydytoja (vyriausioji specialist÷): 
 Antanas Vagonis  –  rajono savivaldyb÷s tarybos narys. 
 2. Laikyti netekusiu galios Rokiškio rajono savivaldyb÷s administracijos tarybos 2010 m. 
liepos 16 d. sprendimo Nr. TS-7.108 „D÷l Nusikaltimų prevencijos ir narkotikų kontrol÷s komisijos 

sudarymo“ 1 punktą. 
 
 
 
Savivaldyb÷s meras                        Vidmantas Kanopa  
 
 
Danut÷ Kniazyt÷, 31 270 


